Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2023 года  № 383
                с. Белозерское

Об инициативе назначения дополнительных выборов депутата

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области первого

созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

Руководствуясь абзацем вторым пункта 9 статьи 41 Закона

Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных

лиц местного самоуправления Курганской области», в связи с досрочным

сложением полномочий депутата Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области первого созыва, Дума Белозерского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии

Белозерского муниципального округа назначить дополнительные выборы

депутата Думы Белозерского муниципального округа Курганской области

первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 на единый

день голосования 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                      П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                      А.В. Завьялов